
1 木

2 金 a

3 土

4 日

5 月 b

6 火 b

7 水 b

8 木 b

9 金 b

10 土

11 日

12 月

13 火 b

14 水 b

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月 a

27 火 a

28 水 a

29 木 a

令和５年度　２月行事予定表
日 曜 週 中　学　校 高　等　学　校

備

考

大学共通テスト模試（２年希望者）

嘉義高校から生徒・教員来校

メキシコ学院オンライン交流（２年スペイン語選択者）
嘉義高校から生徒・教員来校

育友会委員総会育友会委員総会

生徒校内立入禁止（11:00まで）
午後授業［45分×３限］

生徒校内立入禁止（11:00まで）

グローバル探究基礎講演会

ウズベキスタン国際交流講演会

ろう学校との交流会

学年登校日（３年）

生徒校内立入禁止
午前授業［45分×３限］

生徒校内立入禁止（午後）

特色・帰国選抜学力検査

生徒校内立入禁止

特色・帰国選抜学力検査

生徒校内立入禁止

特色・帰国選抜学力検査

生徒校内立入禁止

特色・帰国選抜学力検査

生徒校内立入禁止

第３回英検２次

生徒校舎内立入禁止
生徒校舎内立入禁止

生徒校内立入禁止（14:00まで）

午前授業［45分×３限］

生徒校舎内立入禁止（午後）

生徒校内立入禁止

生徒校内立入禁止

同志社女子大学体験ツアー

生徒校内立入禁止（14:00まで）

生徒校舎内立入禁止

生徒校内立入禁止

生徒校内立入禁止

午前授業

卒業式予行・卒業式準備（午後）

40分授業

卒業式予行準備、特別清掃

40分授業

特別清掃

グローバル探究基礎ワークショップ

スクールカウンセラー来校日（５日、26日）スクールカウンセラー来校日（５日、26日）


